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Verdige vinnere av tilgjengelighetsprisen

Den aller første tildelingen av Asker kommunes tilgjengelighetspris ble tildelt 
NAKUHEL og ergoterapeut Nina Braaten. 

– Det at tilgjengelighetsprisen 2008 blir delt mellom to betyr dobbelt så mye heder og ære 
på vinnerne. Prisen får de begge to, og flottere prisvinnere kunne ikke Asker ha fått denne 
første gangen, sa ordfører Lene Conradi.

Tilgjengelighetsprisen 2008 ble tildelt på et arrangement i Asker rådhus onsdag 29. april. 40 
fremmøtte fikk høre et foredrag av Anne Lilleby, medlem av juryen og Asker kommunalt råd 
for funksjonshemmede. Lilleby forklarte begrepet universell utforming og hva det vil si å 
tilrettelegge forholdene for mennesker med funksjonsnedsettelser.

– Universell utforming tar høyde for bredden. I dag er vi samlet for å gi honnør til noen som 
griper mulighetene, trosser begrensningene og som ser menneskene, samt tror det umulige 
er mulig, sa Lilleby.

Stor innsats ble hedret
Daglig leder Kristin Bredal Berge på Nakuhel senteret på Sem tok i mot prisen og var tydelig 
stolt av oppmerksomheten.

– Det at vi mottar tilgjengelighetsprisen viser at vi deler oppfattelsen av hva begrepet 
tilgjengelighet innebærer. Prisen er en veldig hyggelig anerkjennelse for det arbeidet vi gjør 
og gir oss en stor oppmuntring i hverdagen. 
Jeg takker alle de frivillige og de i 
arbeidstrening som stiller opp og gjør det 
mulig for NAKUHEL å opprettholde de 
aktivitetene og arrangementene vi har, sa 
Bredal Berge.

Nina Braaten har arbeidet som 
ergoterapeut i en årrekke og har bistått 
mange familier og enkeltmennesker med å 
tilrettelegge mange askerhjem etter de 
spesielle behov som måtte være tilstede. 

Bildet: fra v. daglig leder Kristin Bredal Berge fra 
Nakuhel, ordfører Lene Conradi og ergoterapeut 
Nina Braaten. Bak fra v. konstituert rådmann 
Tuss Benum og juryens formann og leder for 
Asker kommunalt råd for funksjonshemmede 
Karin Norli Moksness.

– For meg er det veldig overveldende og 
hyggelig å motta tilgjenglighetsprisen. Jeg 
har gjort mange nyttige og spennende 
erfaringer gjennom årene, og vil benytte 
anledningen til å takke alle de menneskene 
jeg har møtt som har lært meg så mye, sa 
Braaten. 

Retter fokus på tilgjengelighet
Initiativet til å opprette tilgjengelighetsprisen ble tatt av Asker kommunalt råd for 
funksjonshemmede. Prisen tar sikte på å sette positivt fokus på arbeidet for økt 
tilgjengelighet for mennesker med funksjonshemminger i vårt lokalsamfunn. 

Med funksjonshemninger menes: forflytningshemming, synshemming, hørselshemming, 
utviklingshemming og skjulte funksjonshemminger (som for eksempel diabetes, psykiske 
problemer, hjerte/lungelidelser, dysleksi, astma og allergi.) Hensikten er å skape 
engasjement og økt interesse for dette arbeidet, samt å gi honnør til den / de som har 
lykkes spesielt med å legge forholdene til rette på en måte som inkluderer mennesker med 
funksjonshemminger i Asker Kommune. 

Juryen for tilgjengelighetsprisen 2008:
Karin Norlie Moksness, juryleder og leder av Asker kommunalt råd for funksjonshemmede, 
politiker (H)
Stein Annexstad, leder av bygningsrådet, politiker (H)
Anne Lilleby, Asker kommunalt råd for funksjonshemmede
Gunnar K Johansen, Asker kommunalt råd for funksjonshemmede
Vildana Suljiic, Asker kommune, plan­ og bygningsavdelingen 
Gro Eriksen, sekretær, Asker kommune, plan­ og bygningsavdelingen 

 

Innholdsansvarlig: Charlotte Gjone 
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